colocando à disposição dos presentes os documentos neles contidos. 

Da abertura dos envelopes de proposta, o valor nos subitens 1.1 e 1.2 do Edital apresentado 

pelas empresas foram os seguintes: 

- INSTALADORA ELÉTRICA GUARAMIRIM LTDA-EPP: Subitem 01: R$ 12.068,67 – Subitem 

02: R$ 5.259,62 - LOTE TOTAL: R$ 17.328, 39 (dezessete mil, trezentos e vinte e oito reais e trinta e 

nove centavos; 

- ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA: Subitem 01: R$ 10.774,11 – Subitem 02: R$ 4.917,32 

– LOTE TOTAL: R$ 15.691,43 (quinze mil, seiscentos e noventa e um reais e quarenta e três 

centavos); 

- ACMM SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA LTDA – EPP: Subitem 01: R$ 11.909,75 – 

Subitem 02: R$ 5.000,05 – LOTE TOTAL: R$ 16.909,80 (dezesseis mil, novecentos e nove reais e 

oitenta centavos); 

- CEPENGE ENGENHARIA LTDA EPP: Subitem 01: R$ 13.123,61 – Subitem 02: R$ 5.721,75 – 

LOTE TOTAL: R$ 18.845,36 (dezoito mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos) 

Da análise e exame das propostas, à vista das exigências constantes do Edital, a Presidente 

suspendeu a sessão para encaminhamento dos documentos das propostas ao Setor de Engenharia da 

Secretaria de Planejamento, Trânsito e Meio Ambiente, para análise dos valores e quantitativos, bem